研修会の参加者等について（報告）

県内医薬品製造業の技術者を中心に構成している佐賀県製薬協会薬剤師・技術

者研究部と共催で、第 3 回研修会を下記のとおり開催しました。参加者等の実績につ

いては別添記載のとおりです。

記

1  日   時  令和 7年 11月 17日（月） 14：00～16：00

2  場   所  グランデはがくれ（佐賀市天神二丁目 1－36）

 フラワーホール C

3  内   容  『GMP適合性調査について』

講師： 佐賀県健康福祉部薬務課

製薬・温泉担当 権藤 寿明

           白濱 夏奈

別添

令和 7 年 11 月 17 日研修会出席者

所  属 出席者数

佐
賀
県
製
薬
協
会

薬
剤
師
・
技
術
者
研
究
部

株式会社大石膏盛堂 2

西海製薬株式会社 2

日本薬品株式会社 1

久光製薬株式会社 3

祐徳薬品工業株式会社  4

大塚製薬株式会社 1

天恵堂製薬株式会社 1

味の素株式会社九州事業所 1

牛津製薬株式会社 6

千寿製薬株式会社 4

佐賀製薬株式会社 4

株式会社東洋新薬 1

小計 30

佐賀県

衛生薬業センター 3

小計 3

合計 33

＜研修会風景＞